Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Гимназия имени Александра Грина» г. Кирова

(МОАУ «Гимназия имени А. Грина»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.          № 132

г. Киров

Об организации питьевого режима в Гимназии

 В соответствии с Санитарными правилами СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МОАУ «Гимназия имени А. Грина»

в следующей форме – кипячёная вода.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима

заведующую столовой Ульянову Н.Г.

3. Зам. директора по АХЧ Ендубаевой В.П. обеспечить свободный

доступ обучающихся к питьевой воде во время всего периода их

нахождения в Гимназии.

4. Заведующей столовой Ульяновой Н.Г. организовать контроль

качества воды и хранения воды (не более 3 часов) в маркированной

посуде (с указанием даты и времени закипания воды); обеспечить

достаточное количество посуды.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор:        Е.В. Юдина

С приказом ознакомлены:     В.П. Ендубаева

         Н.Г. Ульянова

		2023-10-16T11:45:38+0300
	МОАУ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ А. ГРИНА"